



Consultas - Emissão de comprovantes

G3371311207483171
13/06/2025 11:23:0913/06/2025 - BANCO DO BRASIL - 11:23:09
587505875 0001

COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TITULOS

CLIENTE: CENTRO E P PRINCIPE
AGENCIA: 5875-0 CONTA: 26.652-3

BANCO INTER

07790001161206728669503245394543111080000108723

BENEFICIARIO:

EXITO DISTRIBUIDORA E SERVICOS

NOME FANTASIA:

EXITO DISTRIBUIDORA E SERVICOS LTDA

CNPJ: 35.857.103/0001-57

BENEFICIARIO FINAL:

EXITO DISTRIBUIDORA E SERVICOS LTDA

CNPJ: 35.857.103/0001-57

PAGADOR:

CENTRO SOCIAL E EDUCACIONAL PEQUENO

CNPJ: 16.840.803/0001-94

NR. DOCUMENTO 61.001

DATA DE VENCIMENTO 10/06/2025

DATA DO PAGAMENTO 10/06/2025

VALOR DO DOCUMENTO 1.087,23

VALOR COBRADO 1.087,23

NR.AUTENTICACAO D.5E4.C6D.892.C96.008

Central de Atendimento BB

4004 0001 Capitais e regioes metropolitanas

0800 729 0001 Demais localidades.

Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB



077-9

07790.00116 12067.286695 03245.394543 1 11080000108723

Local De Pagamento					Vencimento
PAGÁVEL EM QUALQUER BANCO					10/06/2025
Beneficiário					Agência / Código do Beneficiário
35.857.103/0001-57 - EXITO DISTRIBUIDORA E SERVICOS LTDA					00019/163131635
Data do Documento	Nº do Documento	Espécie Documento	Aceite	Data de Processamento	Nosso Número / Cód. do Documento
03/06/2025	5545	DM	NÃO	03/06/2025	00019/112/9032453945-4
Uso do banco	Carteira	Espécie Moeda	Quantidade Moeda	Valor Moeda	Valor do Documento
	112	BRL			1.087,23
Informações de responsabilidade do beneficiário					(-) Desconto / Abatimento
BOLETO REF A NF 5545					(-) Outras Deduções
Data Limite para pagamento: 10/06/2025					(+) Mora / Multa
					(+) Outros Acréscimos
					(=) Valor cobrado
Pagador					CNPJ/CPF: 16.840.803/0001-94
CENTRO SOCIAL E EDUCACIONAL PEQUENO PRINCIPE					
AVENIDA DOUTOR ANTÔNIO CHAGAS DINIZ 107					
CIDADE INDUSTRIAL, 32210-160 CONTAGEM/MG					
Beneficiário Final					CNPJ/CPF: 35.857.103/0001-57
EXITO DISTRIBUIDORA E SERVICOS LTDA					



Autenticação Mecânica

Ficha de Compensação

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE EXITO DISTRIBUIDORA E SERVICOS EIRELI R. JOSE MOREIRA MOTA, 206 - CAMARGOS 30520-380 BELO HORIZONTE - MG		DANFE DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA 0-ENTRADA 1-SAÍDA 1 5.545 SÉRIE 1 FOLHA 1/1	 CHAVE DE ACESSO 3125 0535 8571 0300 0157 5500 1000 0055 4510 0001 5277 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora
NATUREZA DA OPERAÇÃO VENDA DE MERCADORIA ADQUIRIDA OU RECEBIDA DE TERC		PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 131256684942214 30/05/2025 08:43:12	
INSCRIÇÃO ESTADUAL 36311020084	INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIBUT.	CNPJ/CPF 35.857.103/0001-57	

DESTINATÁRIO NOME / RAZÃO SOCIAL CENTRO SOCIAL E EDUCACIONAL PEQUENO PRINCEPE		CNPJ/CPF 16.840.803/0001-94	DATA DA EMISSÃO 30/05/2025
ENDEREÇO Av. DOUTOR ANTONIO CHAGAS DINIZ, 107	BAIRRO / DISTRITO CIDADE INDUSTRIAL	CEP 32210-160	DATA DA SAÍDA 30/05/2025
MUNICÍPIO CONTAGEM	UF MG	INSCRIÇÃO ESTADUAL	HORA DA SAÍDA 08:42:56

FATURA / DUPLICATA					
PARCELAS					
001 30/05/2025 1.087,23					
CÁLCULO DO IMPOSTO					
B. CÁLC ICMS 286,10	VLR ICMS 51,49	B. CÁLC ICMS ST 0,00	VLR ICMS ST 0,00	TOTAL DOS PRODUTOS 1.087,23	
VLR FRETE 0,00	VLR SEGURO 0,00	VLR DESCONTO 0,00	OUTRAS DESP 0,00	VLR IPT 0,00	TOTAL DA NOTA 1.087,23

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS		FRETE POR CONTA 9-Sem Transp.		CÓDIGO ANTT	PLACA DO VEÍC	UF	CNPJ/CPF
NOME / RAZÃO SOCIAL		ENDEREÇO		MUNICÍPIO	UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL	
QUANTIDADE	ESPECIE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO	PESO LÍQUIDO		

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS											
CÓDIGO PRODUTO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM/SH	CST	CFOP	UNID	QUANT	VALOR UNIT	VALOR TOTAL	B.CÁLC ICMS	VALOR ICMS	ALIQ. ICMS
15549	DETERGENTE LIQUIDO NEUTRO 5L QOTIMO	34029039	060	5405	UND	4	21,82	87,28	0,00	0,00	
17568	SABONETE LIQUIDO ERVA DOCE 5L DUOMO	34013000	060	5405	UND	4	13,90	55,60	0,00	0,00	
17979	DESINFETANTE LIQUIDO ERVA DOCE 5L FEROZ	38089419	000	5102	UND	4	11,60	46,40	46,40	8,35	18
17980	SACO DE LIXO PRETO 40L 55X65CM C/100 UN	39232190	060	5405	PCT	5	23,90	119,50	0,00	0,00	
17073	ALCOOL EM GEL 70% 4,5KG 5L	22072019	060	5405	UND	3	71,50	214,50	0,00	0,00	
5751	SACO DE LIXO PRETO 60L COM 100 UN	39232190	060	5405	PCT	3	34,90	104,70	0,00	0,00	
4008	CLORO LIQUIDO 5 LITROS 5%	28289011	060	5405	UND	5	23,60	118,00	0,00	0,00	
17981	SABAO EM BARRA MINUANO 5 UN 200G	34029039	060	5405	PCT	3	17,20	51,60	0,00	0,00	
2846	SACO DE LIXO PRETO 100 LITROS P4 C/100 UN	39232190	060	5405	PCT	1	49,95	49,95	0,00	0,00	
17982	LUVA TRANSPARENTE TAM M C/100 UN	40151900	000	5102	CX	4	11,65	46,60	46,60	8,39	18
279	TOUCA DESCARTAVEL TNT SANFONADA C/100UN Cód. Barras: 7899682735583	63079010	000	5102	PC	4	12,20	48,80	48,80	8,78	18
130	PANO DE CHAO ALVEJADO 50X70CM 22 BATIDAS	63071000	000	5102	UND	17	5,90	100,30	100,30	18,05	18
13221	RODO DUPLO PLASTICO 60CM S/CABO MULTIRODO STYLO	96039000	000	5102	UND	2	22,00	44,00	44,00	7,92	18

Atesto que o serviço foi prestado e o material foi fornecido

NOME João Carlos Moreira

NOME João Carlos Moreira

RECEBEMOS: _____

E M: _____

NOME DO FORNECEDOR: _____

ASS. DO FORNECEDOR: _____

DADOS ADICIONAIS INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES BANCO DO BRASIL / AG 0503-7 / CC 102669-0	RESERVADO AO FISCO
---	---------------------------



Distribuidora e Serviços Eireli

Razão Social: Centro Social e Educacional Pequeno Principe	
Endereço: Av. Doutor Antonio Chagas Diniz N°: 107 CEP: 32.210-160	
Bairro: Cidade Industrial Cidade: Contagem Estado: MG	
CNPJ: 16.840.803/0001-94 Inscrição Estadual: Isento Vendedor: Lizandra (31)99945-8087	
E-mail: Tel:(31) 3395-4217	
Prazo de Validade: 30 Dias	
Prazo de Entrega: 30 Dias	

Item	Quant.	Unid.	Produtos	Valor Uni	Valor Total
1	4	Galão	Detergente líquido 5 litros neutro Q Ótimo	R\$ 21,82	R\$ 87,28
3	4	Galão	Sabonete líquido erva doce 5 litros Duomo	R\$ 13,90	R\$ 55,60
4	4	Galão	Desinfetante líquido 5 Litros feroz	R\$ 11,60	R\$ 46,40
5	5	pct	Saco de lixo preto 40 litros 55cmx65cm com 100 unidades	R\$ 23,90	R\$ 119,50
6	3	Galão	Álcool em gel 70% 4,5Kg embalagem de 5 Litros	R\$ 71,50	R\$ 214,50
7	3	pct	Saco de lixo preto 60 litros com 100 unidades	R\$ 34,90	R\$ 104,70
8	5	Galão	Cloro líquido 5 litros 5% Q Ótimo	R\$ 23,60	R\$ 118,00
9	3	Pct	Barra de Sabão Minuano 5 unidades 200g	R\$ 17,20	R\$ 51,60
10	1	Pct	Saco de lixo preto 100 litros P4 com 100 unidades	R\$ 49,95	R\$ 49,95
11	4	Cx	Luva Cor Transparente Tamanho M Com 100 Unidades	R\$ 11,65	R\$ 46,60
12	4	Pct	Touca descartável em TNT sanfonada com 100 unidades	R\$ 12,20	R\$ 48,80
13	17	Unid	Pano de chão alvejado 50x70cm 22 batidas	R\$ 5,90	R\$ 100,30
14	2	Unid	Rodo duplo plástico 60cm sem cabo Multirodo Stylo	R\$ 22,00	R\$ 44,00
Total					R\$ 1.087,23

Valor Total: Hum Mil Oitenta e Sete Reais e Vinte e tres centavos

Belo Horizonte, 30 de maio de 2025

35 857 103 / 0001-57

ÊXITO DISTRIBUIDORA E SERVIÇOS EIRELI

Rua José Moreira Mota, 203
Bairro Camargos - CEP 30520-380

BELO HORIZONTE - MG

CNPJ: 35.857.103/0001-57 – Tel.: (31) 98818-2145 E-mail: exitodiversidades@gmail.com Endereço: Rua José Moreira Mota, N° 206, Bairro Camargos, CEP: 30.520-380 Cidade: Belo Horizonte - MG

ACM NETWORKS COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA

Centro Social e Educacional Pequeno Príncipe C.N.P.J: 16.840.803/0001-94
Avenida Doutor Antônio Chagas Diniz nº: 107 - C.E.P: 32.210-160 Tel.:
Cidade Industrial - Contagem - Minas Gerais E-mail:
Representante : Antônio Carlos

Q.	Descrição Dos Itens	Preço Único	Preço Total
4	Detergente líquido, neutro, 5 litros	R\$ 22,56	R\$ 90,24
4	Sabonete líquido, erva doce, 5 litros	R\$ 14,37	R\$ 57,48
4	Desinfetante líquido, 5 litros	R\$ 11,99	R\$ 47,96
5	Saco de lixo preto, 40 litros, 55cmx65cm ,com 100 unidades	R\$ 24,70	R\$ 123,50
3	Alcool em gel 70%, 4,5kg, 5 litros	R\$ 74,00	R\$ 222,00
3	Saco de lixo preto, 60 litros, com 100 unidades	R\$ 37,90	R\$ 113,70
5	Cloro líquido 5%, 5 litros	R\$ 24,40	R\$ 122,00
3	Sabão em barra, 5 unidades, 200gr	R\$ 17,78	R\$ 53,34
1	Saco de lixo preto, 100 litros, P4, com 100 unidades	R\$ 53,30	R\$ 53,30
4	Luva transparente, tamanho M, com 100 unidades	R\$ 12,05	R\$ 48,20
4	Touca descartável, sanfonada, TNT, com 100 unidades	R\$ 12,60	R\$ 50,40
17	Pano de chão alvejado 50cmx70cm, 22 batidas	R\$ 6,10	R\$ 103,70
2	Rodo duplo plástico 60cm, sem cabo, Multirodo Stylo	R\$ 22,75	R\$ 45,50
Preço Total			R\$ 1.131,32

Contagem - 26 / 05 / 2025

Prazo de Entrega: 30 (Dias)

Prazo de Validade: 60 (Dias)

Antônio Carlos
18 537 368 / 0001-59

ACM NETWORKS COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA.

Av. Doutor Antônio Chagas Diniz, 1010
B. Cidade Industrial - CEP 32210-160

CONTAGEM - MG

CNPJ 18.537.368/0001-59

Avenida Doutor Antônio Chagas Diniz nº 1010, andar 02, Cidade Industrial –
Contagem/MG

Nome/Razão Social: Centro Social e Educacional Pequeno Príncipe		
Endereço: Av. Doutor Antônio Chagas Diniz Nº: 107 Cep: 32.210-160		
Bairro: Cidade Industrial Cidade: Contagem Estado: Minas Gerais		
CNPJ: 16.840.803/0001-94 Inscrição Estadual: Isento Vendedor: Wesley		

Quant	Produtos	Valor Unit	Valor Total
4	Detergente líquido 5 Lts. neutro	R\$ 24,00	R\$ 96,00
4	Sabonete líquido, 5 Lts. erva doce	R\$ 15,00	R\$ 60,00
4	Desinfetante líquido 5 Lts.	R\$ 12,50	R\$ 50,00
5	Saco de lixo preto 40 Lts. 55x65cm, c/ 100 unidades	R\$ 25,50	R\$ 127,50
3	Alcool em gel 70% 4,5kg, 5 Lts.	R\$ 76,50	R\$ 229,50
3	Saco de lixo preto 60 Lts. c/ 100 unidades	R\$ 36,10	R\$ 108,30
5	Cloro líquido 5 Lts. 5%	R\$ 25,20	R\$ 126,00
3	Barra de sabão, 5 unidades, 200g	R\$ 18,35	R\$ 55,05
1	Saco de lixo preto 100 Lts. P4 c/ 100 unidades	R\$ 51,65	R\$ 51,65
4	Luva transparente, c/ 100 unidades, tamanho M	R\$ 12,43	R\$ 49,72
4	Touca descartável TNT, sanfonada, c/ 100 unidades	R\$ 13,00	R\$ 52,00
17	Pano de chão alvejado, 22 batidas, 50x70cm	R\$ 6,30	R\$ 107,10
2	Rodo duplo plástico, Multirodo Stylo, 60cm, s/ cabo	R\$ 24,00	R\$ 48,00
Total			R\$ 1.160,82

Belo Horizonte, 28 de maio de 2025

Prazo de Validade: 60 Dias

Prazo de Entrega: 30 Dias


41.423.387/0001-76
Wesley do Vila Nova
004012591.00-02
Rua Apere, n.º 767
Bairro Boa Vista - CEP: 31.060-550
BELO HORIZONTE - MG

CNPJ: 41.423.387/0001-76 – INSCRIÇÃO ESTADUAL: 004012591.00-02

RUA: Apere, 767 – BAIRRO: Boa Vista – CIDADE: Belo Horizonte – ESTADO: Minas Gerais – CEP 31060-550 – TELEFONE (31) 98432-4739 – EMAIL: newvillage1369@gmail.com